令和 5年 6月吉日

 各    位

一般社団法人山形県地域包括支援センター等協議会

理事長 峯 田 幸 悦

《公印省略》

本協議会への入会について（ご案内）

 平素より本会に対しましては、格別なるご理解とご厚情を賜り心より御礼申し上げます。

 本会は、平成 20年より任意団体として活動してきましたが、県当局をはじめとする関係機関との

関係を強化し、高齢者等の要配慮者が住み慣れた地域で自立した日常生活を営むことができるよう、

医療・介護・住まい等の支援が包括的に確保される体制づくりを構築し、広く県民の福祉向上に寄与

することを目的として、昨年 2月に「一般社団法人」を設立し再出発しました。

今年度においては、会員向けの研修等の充実を図るとともに、昨年度に引き続いて山形県から「地

域包括ケア総合推進センター」と「福祉事業所介護職員等相互ネットワーク事業」を受託しています。

また、新たに居住支援法人の設立に向けて検討を行うなど、地域包括ケアの深化、地域共生社会の実

現に向けて取り組んでいきます。

そこで、貴センターにおいてもぜひ入会いただき、私たちと一緒に活動していただきますよう、入

会のご案内を申し上げます。

趣旨をご理解いただき、ご入会いただける場合は、同封の申込書・誓約書をご記入の上、本会に送

付してください。後日あらためて請求書を送付させていだだきます。

記

１ 入 会 金 10,000円

年 会 費 20,000円（地域包括支援センター）

10,000円（在宅介護支援センター）

２ 添付書類 ・入会申込書

       ・定款

・入会案内チラシ

問い合わせ・送付先

990－0063

山形県山形市山家町 2-7-17 cocolo2F

一般社団法人山形県地域包括支援センター等協議会

                       担当：齋野・木村

     電 話：023-666-7077

     e-mail：hokatsukyo.yamagata02@gmail.com

一般社団法人山形県地域包括支援センター等協議会 会員入会申込書

一般社団法人山形県地域包括支援センター等協議会

理事⾧  峯 田  幸 悦  殿

  貴会の活動趣旨に賛同して入会を申し込みます。

申込日 〔西暦〕    年    月   日

会員種別

（どちらかに☑を入れて

ください）

☑  正会員

（ 包括・在介センターに限る）

□  準会員

（地域包括ケアの発展に寄与する事業所等）

事業所名

住所

（請求書郵送先）

〒

電話番号  FAX 番号

E-mail

代表者職氏名

(ふりがな)

担当者氏名

◆ お手数ですが、申込書はコピーをおとりになり原本を本会へ送付してください。

	正会員案内
	pdf_kaiin-mousikomi-sei_415